
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №04-142

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол 
№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 04-142

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14392147 1332524 Бєлошапка Ілля Артемович
039890 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011372 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

152,600

2 14368043 1332524 Бочаров Олександр Сергійович
039891 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020425 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

162,600

3 14405760 1332524 Денщик Ігор Андрійович
039936 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256875 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

151,400

1



4 14460484 1332524 Ляшкова Оксана Дмитрівна
172054 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048548 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

175,600

5 14322356 1332524 Охмуш Олександр Олексійович
039876 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012108 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

154,800

6 14316631 1332524 Рубан Габріель Володимирови
ч

039886 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012110 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

144,200

7 14311631 1332524 52-6847184 Денис Олегович
039881 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

0,000

8 14257711 1332524 Устименко Ігор Олегович
039873 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004976 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

168,600

9 14403221 1332524 Шляхов Станіслав Юрійович
39856378 HK 30.12.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269644 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

172,600

2


